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Ohjaat lattialämmitysjärjestelmää säätöjärjestelmän avulla. Huonetermostatti mittaa huoneen lämpötilan ja lähettää signaalin 
kytkentälaatikolle, joka avaa tai sulkee toimilaitteen lämmmön tarpeen mukaan. Järjestelmään voit myös lisätä langattoman lattia-
anturin, jonka avulla voit asettaa minimi- ja maksimilämpötilan. 

Näin käytät huonetermostaattia
Säädä huonelämpötilaa painamalla huonetermostaatin sensorinäppäimiä +/-. Muista, että huonetermostaatin näytöllä oleva 
lämpötila on tämänhetkinen huonelämpötila.

Kun huonetermostaatti ”pyytää” lämpöä (eli huone lämpiää) kyseisen vyöhykkeen merkkivalo vilkkuu kytkentälaatikossa. 
Vilkkuvan valon ansioista näet, että signaali kytkentälaatikon ja huonetermostaatin välillä toimii.

Näin käytät langatonta lattia-anturia
Langattomassa lattia-anturissa ei ole näppäimiä, vaan kaikki lattia-anturiin littyvät asetukset tehdään kytkentälaatikon kautta. 
Lattia-anturi käytetään lattialämpötilan minimi- ja maksimilämpötilan asettamiseen. 

Lattia-anturi tulee asentaa samaan lähtöön kuin huonetermostaatti silloin, kuin lattia-anturia käytetään maksimilämpötilan 
valvoimiseen (esim. puulattia). Lattia-anturia voi myös käyttää mukavuuslämpötilan valvomiseen, esimerkiksi kylpyhuoneessa.  

Roth Touchline® PL langattoman säätöjärjestelmän käyttö 

Roth Touchline® PL langaton 
lattia-anturi

Roth Touchline® PL  
langaton termostaatti

Roth Touchline® PL 
langaton kytkentälaatikko

Huonetermostaatin näppäimet
1. Symboli: 

a. mikäli symboli vilkkuu asetettua 
lämpötilaa ei ole vielä tavoitettu

b. mikäli symboli palaa korostettuna 
asetettu lämpötila on tavoitettu

2. Näyttössä näkyy nykyinen huoneenlämpötila
3. Minus-näppäin
4. Plus-näppäin
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Lepotilassa termostaatti näyttää nykyisen huonelämpötilan. Jos haluat nähtä toivotun 
huonelämpötilan tai muuttaa toivottua huonelämpötilaa, paina +/- näppäimiä. 

Toivotun huonelämpötilan asettamisen jälkeen näytöllä näkyy "Con". Jos painat - näppäintä voi 
valita kuinka monta tuntia (0–24) toivottu lämpötila on voimassa. Jos haluat että uusi valittu 
lämpötila asetetaan vakioksi, odota että huonetermostaatti taas näyttää ajankohtaisen 
huonelämpötilan. 

Voit tarkistaa pariston latauksen. Valitse ”Bat” ja näyttö vilkkuu kolmen sekunnin ajan ennenkuin 
näytöllä näkyy pariston latausaste. 

Huonetermostaatti voi näyttää kalibrointiarvon. Valitse ”Cal” ja näyttö vilkkuu kolmen sekunnin 
ajan ennenkuin näytöllä näkyy kalibrointiarvo. Voit muuttaa arvoja varovasti kytkentälaatikon 
kautta, lue lisää kytkentälaatikon asennusohjeesta.

Voit lukita huonetermostaatin näppäimet. Valitse ”Loc” näyttö vilkkuu kolmen sekunnin ajan. Voit 
valita/vahvistaa lukituksen aktivoinnin valitsemalla yes/no. Lukituksen ollessa aktivoituna, 
näppäimet lukittuvat automaattisesti 10 sekunnin inaktiivisen ajanjakson jälkeen. Avaa näppäinten 
lukitus painamalla +/- näppäimiä kunnes ”Ulc” näkyy näytöllä. 

Voit palauttaa huonetermostaatit tehdasasetukset valitsemalla ”dEF”. Näyttö vilkkuu kolmen 
sekunnin ajan. Voit nyt valita/vahvistaa (yes/no) +/- näppäimillä ja kolmen sekunnin päästä 
tehdasasetukset ovat palautuneet. 

Tämän toiminnon avulla voi poistua valikosta käsin. Kun olet valinnut "rEt", näyttö vilkkuu kolmen
sekunnin ajan ja palaa sitten näyttämään huoneen lämpötilan.

Tavallisimmat huonetermostaatin näytöllä esiintyvät symbolit ja merkit 
Pääset valikkoon (MENU) painamalla samanaikaisesti + ja - näppäimiä. Käytä +/- näppäimiä valikossa 
navigointiin. 




